
ENTWURF (Freiburg ‐) Mulhouse ‐ Müllheim 2015/2016 (Fahrzeug: 1x X73900)
Navette und Direktzüge

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9
Zug RE TGV RB 87488 RE RE 87488 RE RB

Verkehrstag werktags Sa+So
Freiburg Hbf 06:28 06:57 09:15 09:26 11:15 13:15 16:45 18:15 19:35
Schallstadt 06:37 l 09:20 l 11:20 13:20 l 18:20 19:44
Bad Krozingen 06:43 l 09:25 l 11:25 13:25 l 18:25 19:51
Heitersheim 06:47 l 09:29 l 11:29 13:29 l 18:29 19:55
Müllheim 06:54 07:10 09:34 09:44 11:34 13:36 17:04 18:34 20:03

Zug 87480 87482 87482 87484 87486 l 87490 87492 87494
Verkehrstag Mo‐Fr l Mo‐Fr Mo‐Fr außer Sa Sa

Müllheim 07:07 07:12 09:45 09:45 11:40 13:40 17:05 18:39 20:09 20:09
Neuenburg 07:12 l 09:50 09:50 11:45 13:45 17:10 18:44 20:14 20:14
Bantzenheim 07:18 l 09:58 09:58 11:53 13:53 17:17 18:51 21:19 21:20
Mulhouse Ville 07:30 07:35 10:11 10:11 12:05 14:06 17:30 19:04 20:40 20:33

Anschluss l TGV TGV TGV TGV TGV TGV Intercities Lun. Intercities Lun.
Mulhouse Ville 07:42 07:56 10:56 10:56 12:56 14:56 17:40 18:09 21:24 21:24
Paris gare de Lyon 10:37 ( 13:37 13:37 15:37 17:37 20:37 ( ( (
Lyon Part‐Dieu 10:56 20:54 ) )
Marseille St.Charles 12:46 22:46 06:30 06:30
Montpellier ( (
Nice 09:41 09:41

A B B2 C D E F G H I J K
Anschluss Intercities Lun. Intercities Lun. TGV Mo‐Sa Corail /IC  TGV TGV TGV TGV TGV TGV

Paris gare de Lyon 07:19 07:42 (P. Est) 11:23 12:21 14:23 16:23 17:23
Nice 19:03 19:03 ) ) ) ) ) ) )
Marseille St.Charles 22:07 22:07 ( via Belfort ( ( ( 14:14 ( (
Lyon Part‐Dieu ) ) ) ) ) ) ) 16:04 ) )
Mulhouse Ville 07:50 07:50 10:03 12:39 14:17 15:04 17:04 18:56 19:04 20:17

Zug 87481 87483 87483 87485 87487 87489 874xx 87491 87493 l
Verkehrstag Mo‐Fr Sa+So Mo‐Fr Mo‐Fr Mo‐Fr Sa+So außer Sa

Mulhouse Ville 06:32 08:31 08:31 10:23 12:51 14:34 15:34 17:51 ‐> 19:23 20:23
Bantzenheim 06:46‐49 08:44 08:44 10:36 13:04 14:47‐52 15:57‐52 18:05 19:36 l
Neuenburg 06:56‐58 08:51 08:51 10:43 13:11 15:00‐04 16:00‐04 18:12 19:44 l
Müllheim 07:03 08:56 08:56 10:47 13:16 15:09 16:09 18:17 19:49 20:43

Zug RE l RB RB RE l l RB RB l
Verkehrstag

Müllheim 07:07 08:57 09:05 10:54 13:23 15:10 16:19 18:23 19:54 20:45
Heitersheim 07:15 l 09:13 11:02 13:28 l l 18:28 20:02 l
Bad Krozingen 07:20 l 09:18 11:06 13:33 l l 18:33 20:06 l
Schallstadt 07:26 l 09:24 11:12 13:37 l l 18:37 20:13 l
Freiburg Hbf 07:37 09:16 09:34 11:23 13:44 15:29 16:29 18:44 20:21 21:08

Verkürzung der Verkürzung der
blaue Felder = Blauwal Standzeiten Standzeiten
kursiv = Anschlusszug zum Blauwal, es muss umgestiegen werden in Bantzenhm in Bantzenhm
Züge ohne Anmerkungen bei "Verkehrstag" verkehren täglich und Neuenburg und Neuenburg
I = Zug fährt durch wird angestrebt wird angestrebt
( = andere Strecke
NVBW/FOC

Stand: 25.03.2015


	täglich

